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Concepto

I. Ingresos Presupuestarios (I1=1+2)
1. Ingresos del Gobierno de la Entidad Federativa
2. Ingresos del Sector Paraestatal

Il. Egresos Presupuestarios (l1=3+4)
3. Egresos del Gobierno de la Entidad Federativa
4. Egresos del Sector Paraestatal

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit) (Il =1 - i)

Concepto

lll. Balance Presupuestario (Superavit o Déficit)
IV. Intereses, Comisiones y Gastos de la Deuda
. V. Balance Primario ( Superavit o Déficit) (V= Il + IV)

A. Financiamiento
B. Amortizacién de la deuda
C. Financiamiento Neto

PRESIDENCIA
NICIPAL

N

MUNICIPIO DE PAHUATLAN
Puebla
Indicadores de Postura Fiscal

del 01/ene./2023 al 30/nov./2023
(Cifras en pesos)

Estimado / Aprobado

$111,703,376.00
$111,703,376.00
$0.00
$111,703,376.00
$111,703,376.00
$0.00

$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Estimado / Aprobado

$0.00
$0.00
$0.00

Fechay |29/ene./2024

hora de Impresion

Devengado

$112,242,675.16
$112,242,675.16
$0.00
$85,157,659.55
$85,157,659.55
$0.00
$27,085,015.61

Devengado

$27,085,015.61
$0.00
$27,085,015.61

Devengado

$0.00
¢ _seows

06:04 p. m.

Recaudado / Pagado

$112,242,675.16
$112,242,675.16
$0.00
$84,141,932.95
$84,141,932.95
$0.00
$28,100,742.21

Recaudado / Pagado

$28,100,742.21
$0.00
$28,100,742.21

Recaudado / Pagado
$0.00

e $0.00

$0.00
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_— MUNICIPIO DE PAHUATLAN

o~ \fd Puebla
pahuat[é\n) Flujo de fondos
Uss wpe}ﬂso,ﬁ#f‘hmkﬁ""’ ’ Del 01/ene/2023 Al 30/nov./2023 Fechay Fglene.,zoﬂ
Rep: rpteIlijBIEFaALEY (Cifras en Pesos) hora de Impresién | 06:05 p. m.
Concepto E:;::g:go/ Devengado Re;:;::go /
Rubros de Ingresos $111,703,376.00 $112,242,675.16 $112,242,675.16
IMPUESTOS $216,000.00 $209,347.50 $209,347.50
CUOQOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00
CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00
DERECHOS $961,200.00 $1,340,047.95 $1,340,047.95
PRODUCTOS $486,000.00 $867,664.15 $867,664.15
APROVECHAMIENTOS $32,400.00 $107,542.76 $107,542.76
?
SERVICIOS v OTROS INGRESOS 1 o 5000 50.00 50.00
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS,
INCENTIVOS DERIVADOS DE LA COLABORACI?N FISCAL Y $110,007,776.00 $109,718,072.80 $109,718,072.80
FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES
SUBVENCIONES, ¥ PENSIONES Y JUBIAGIONES 5000 50.00 50.00
INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00
pitulos de Gasto $111,703,376.00 $85,157,659.55 $84,141,932.95
SERVICIOS PERSONALES $20,569,576.00 $18,659,884.40 $18,659,884.40
MATERIALES Y SUMINISTRO $6,225,047.00 $6,341,104.51 $6,102,420.11
SERVICIOS GENERALES $14,190,393.00 $14,957,159.87 $14,322,536.67
;EQC%E’;ENC'AS' ASIGNACIONES, SUBSIROS Y OTRGS $6,430,200.00 $14,757,785.29 $14,615,366.29
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,413,500.00 $449,400.52 $449 400.52
INVERSION PUBLICA $62,874,660.00 $29,992,324.96 $29,992,324.96
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00
Total de las operaciones $0.00 $27,085,015.61 $28,100,742.21

pQFSlDENCIA
14 UNICIPAL

JEBuS

y N
PUEBlA
2021-2024

CONTRALORIA
MUNICIPAL
o AHUATLANM, PUEBLA
1-2024




